
平成２３年４月２６日

第２学年保護者の皆さまへ

徳島市立高等学校長 分 木 秀 樹
第 ２ 学 年 主 任 郡 善 則

修学旅行の送迎について（お願い）

陽春の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますます御清栄のことと存じます。
また，平素は本校教育に格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，４月も下旬に入り，修学旅行も近づいて参りました。現在，学年団におきまして

も，安全で充実した修学旅行となるよう周到な準備を進めております。ただ，今年度の修
学旅行につきましては，日程上早朝集合・夜間帰着となるため，生徒の安全確保の点から
できる限り保護者の方の送迎をお願いしたいと考えております。

つきましては，出発日及び帰着日の生徒送迎につきまして，次の通りお願いします。御
多忙とは存じますが，趣旨を御理解の上，御協力くださるようお願いします。

なお，日程につきましては，裏面行程表をご参照ください。

１ 出発日（５月 ９日） 生徒集合･点呼：５時５０分 出発：６時１０分
・本校駐車場ロータリー周辺にて生徒下車をお願いします。
・コミュニティープラザ（本館北側広場）は，バスの駐車場となりますので，周辺

での駐車は御遠慮ください。
・校内に留まっての見送りにつきましては，混雑が予想されるため御遠慮くださる

ようお願いします。

２ 帰着日（５月１２日） 帰着予定時間：Ａ団 １９時１５分
Ｂ団 ２０時３０分

・待 機 場 所：本校グラウンドおよびゲートプラザ
・待機場所開放時間：１８時３０分から（この時間以前は部活動を行っています）
・近隣施設の駐車場等には駐車しないようお願いします。
・帰着時間の変更等があった場合には，本校ＨＰでお知らせします。

お迎えの待機場所及び進入経路

駐 車 可

出口 → ゲートプラザ
自

駐車可 転

駐 車

車 駐 ・
歩

可 車 野 球 場 テニスコート
（駐車禁止） 行

可
者

↑
入口

＊職員の指示に従って
駐車をお願いします。

サッカー場（人工芝）


